20cm 26cm

10.

1.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

18.

19.

Margherita

Tomatensole, Kise

Salami

Tomatensolie, Salami, Kase
Paprika

Tomatensole, Paprika, Kése
Funghi

Tomatensolle, Champignons, Kése
Prosciutto

Tomatensole, Schinken, Kase
Tonno

Tomatensale, Thunfisch, Kése
Tonno é Cipolla
Tomatensolie, Thunfisch
Zwiebeln, Kise

Tonno & Prosciutto
Tomatensole, Thunfisch
Schinken, Kase

Tonno & Funghi
Tomatensale, Champignons, Kése
Romana

Tomatensole, Schinken
Champignons, Kise

Gusto

Tomatensolie, Salami
Champignons, Kase

Hawaii

Tomatensolte, Schinken, Ananas
Kise

Deliziosa

Tomatensole, Schinken, Spargel,
Ei, Kase

Bolognese
Hackfleischsolie, Kise
Quattro Stagione

Tomatensole, Schinken, Spargel,
Arlischocken, Champignons, Kise

Frutti di Mare
Tomatensolie, Meeresfrichte
Knoblauch, Kase

Mista

Tomatensalle, Salami, Schinken
Champignons, Kise
Piccante

Tomatensolie, Peperoni (Scharf), Oliven,

Champignons, Salami, Kase

Speziale
Tomatensolie, Schinken
Champignons, Artischocken, Kise

Grof
7,00 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
9,50 €
9,80 €

Klein

4,80 €
5,80 €
5,80 €
5,80 €
5,80 €
7,00 €

7,30 €
7,30 € 9,80 €

7,30 €
7,30 €

9,80 €

9,80 €
7,30 € 9,80 €
7,30 € 9,80 €
7,30 € 9,80 €

7,00 € 9,00 €
7,50 € 9,80 €

7,50 € 10,00 €

7,50 € 9,80 €

7,50 € 9,80 €

7,50 € 9,80 €

Stand 01.09.2024 - Anderungen vorbehalten

20.

21.
22.

23.
24,
25.

26.
27.

28.
29.
30.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

Capricciosa
Tomatensolie, Salami, Schinken
Champignons, Paprika, Kése

7,80 € 10,00 €

Sole 7,30 € 9,80€
Tomalen_soﬁ,e. Spinat, Ei, Kase

Napoli 7,00€ 9,50 €
Tomatensolte, Oliven, Sardellen

Kapern, Kase

Broccoli 7,50 € 9,80€
Tomatensolle, Broccoli, Schinken, Kase

Spaghetti 7,50 € 10,00 €
Spaghetti, Hackfleischsolle, Kise

Contadia 7,50 € 9,50 €
Tomatensolte, Paprika, Oliven

Champignons, Kase

Cipolia 7,00€ 7,50€
Tomatensolle, Zwiebeln, Kise

Calzone 7,50 € 10,00 €

Tomatensolle, Schinken, Salami,
Champignons, Kase
Gyros Calzone 7,80 € 11,00 €

Tomatensolle, Gyrosfleisch, Zwiebeln, Kase

Salatpizza 7,00 € 9,00 €
Tomatensofie, Salat, Kése
Gigante (40cm oder 50cm) 28,00 € 32,00 €

Tomatensolle, Salami, Schinken,
Charmnpignons, Arlischocken, Kase
Sofia Loren

Tomatensofe, Ei, Thunfisch,
Zwiebeln, Kise

Balkan

Tomatensolle, Gyrosfleisch, Zwiebeln
Paprika, Kase

Hawaii Spezial 7,80 € 10,00 €

Tomatensofie, Schinken, Ananas, Bananen

Kése
7,50 € 9,50 €

Mama Mia
Tomatensofie, Sardellen, Kapem,
Champignons, Peperoni (scharf), Kase
Primavera 8,50 € 10,00 €
Hackfleischsofle, Thunfisch, Paprika (scharf),
Champignons, Mais, Knoblauch, Kise

7,50 € 10,00 €

7,50€ 9,00€

7,80 € 11,00 €

Krabben

Tomatensolle, Krabben, Knoblauch, Kase

Nudelgerichte

31.
32.
33.
34.
35.

Spaghetti Bolognese 8,00 €
Spaghetti mit Hackfleischsolle

Rigatoni Bolognese 8,00 €
Rigateni mit Hackfleischsolle

Tagliatelle Bolognese 8,80 €
Bandnudeln mit Hackfleischsolte

Tortellini Bolognese 9,50 €
Tortellini mit Hackfleischsolle

Spaghetti Boscaiola 9,00 €

Spaghetti, Hackfleischsofle, Champignons,
Schinken, Erbsen

36.

37.

38.

39.
40.
41.
42.

Rigatoni Boscaiola
Rir_:ﬁlatuni. Hackfleischsofle, Champignons,
Schinken, Erbsen

Tagliatelle Boscaiola

Bandnudeln, Hackfleischsolte, Champignons,

Schinken, Erbsen

Tortellini Boscaiola
Tortellini, Hackfleischsofle, Champignons,
Schinken, Erbsen

Spaghetti Carbonara
Spaghetti, Schinken, Sahnesolle
Rigatoni alla Panna
Rigatoni, Schinken, Sahnesolie
Tagliatelle alla Panna
Bandnudeln, Schinken, Sahnesolle
Tortellini alla Panna
Tortellini, Schinken, Sahnesoie

9,00 €
9,00 €
9,50 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €
9,50 €

Uberbackene Nudelgerichte

43.

45.

46.
47.

49,
50.

137.
138.

139.
140.
141.
142.
143.

144.
145.

Rigatoni al Forno
Rigatoni, Hackfleischsofie, Erbsen,
Schinken, Kase Uberbacken

. Rigatoni Broccoli al Forno

Rigatoni, Broccoli, Hackfleischsole, Erbsen,
Sc_inken. K.dse (Uberbacken

Tris al Forno

Rigatoni, Spaghetti, Lasagne,
Hackfleischsolbe, Kise Uberbacken
Lasagne

Nudele_auﬂauf mit Kdse Oberbacken
Tagliatelle al Forno

Bandnudeln, Hackfleischsolte, Erbsen,
Schinken, Kase Uberbacken

. Spaghetti al Forno

Spaghetti, Hackfleischsole, Erbsen,
thmhen. Kase Uherbacfcen

Rigatoni Broccoli al Forno
Erocculi,quublauchsoﬁe. Kase (berbacken
Tortellini al Forno

Tortellini, Hackfleischsolke, Erbsen,
Schinken, Kase Uberbacken

Diverses

Hihnerbrustfilet iberbacken

mil Kase, Metaxa-Softe, Pommes und Salat

Hiihnerbrustfilet gegrillt

mit Salat

Kinder Gyros mit Pommes
Chicken Nuggets (6 Stiick)
Djuvec-Reis
Hiahnchenschnitzel

Schnitzel Hollandaise
mit Broccoli, Sauce Hollandaise
Schnitzel (iberbacken
mit K&se, Broccoli
Pfefferschnitzel

10,00 €
10,00 €
10,00 €

10,00 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €
11,00 €

15,00 €
11,00 €

7,00 €
6,00 €
4,00 €
6,00 €
10,00 €

10,00 €
9,00 €



